СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2013 г.            10/13-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 июня 2013 года № 7/8-СД «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский»
      В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 13 июня 2013 года № 7/8-СД «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский»:
      1.1. В пункте 2.3. части 2 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский слова «не более 5 рабочих дней» заменить словами «не более 10 рабочих дней».
      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Лосинка» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова